
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A)  PREGÃO Nº 24.23.02-PE

Aos dois dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,a  autoridade  competente,  o(a)  Sr(a).
ANTONIO  VITOR  NOBRE  DE  LIMA,  HOMOLOGA  a  adjudicação  da  licitação  na
modalidade  Pregão  na  forma  Eletrônico  nº  24.23.02-PE,  referente  ao  Processo
Administrativo nº 00023.20240528/0002-80.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 86.906.054/0001-36 - MARIA LUCIA DE AZEVEDO

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

2 Tubo hidráulico tubo leve 7100.0 M 18,04 9,01 63.971,00

Total............................R$ 63.971,00

Homologado para MARIA LUCIA DE AZEVEDO inscrita no CNPJ/MF Nº 86.906.054/0001-36, pelo melhor
valor de R$ 63.971,00 (sessenta e três mil, novecentos e setenta e um reais), em 02/09/2024.

LICITANTE: 69.939.239/0001-28 - HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 Tubo hidráulico PRÓPRIA 21370.0 M 18,04 8,50 181.645,00

Total............................R$ 181.645,00

Homologado  para  HIDROPLAST  INDUSTRIA  E  COMERCIO  LTDA  inscrita  no  CNPJ/MF  Nº
69.939.239/0001-28, pelo melhor valor de R$ 181.645,00 (cento e oitenta e um mil, seiscentos e quarenta e cinco
reais), em 02/09/2024.

assinado eletronicamente
ANTONIO VITOR NOBRE DE LIMA

ORDENADOR(A) DE DESPESAS
MATRICULA Nº 1080/2022



ASSINATURAS


		2024-09-02T19:59:01+0000
	Caucaia, Ceará - BR
	Antônio Vitor Nobre de Lima 
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente




